
Produkty dostupné také online

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. 
Podmínky akce a další informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝ�ãÙ�ã���ž

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva
]ã�¨Âěã��Û«�

aplikaci Clubcard
a nakupujte 

za skvělé ceny

{¶«Ûãěã��ó­��

Platí do 
24. 3. 2026

11. 3.–
24. 3. 2026
Tarapacá 
Varietal
0,75 l, 
více druhů
(1 l = 146,53 Kč)

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 12,45 Kč)

26,90

2490

10990

Neplatí pro HM Rakovník.

18. 3.–22. 3. 2026

198,90

7990

Ǖ59%
s�ÔÙÉó��Ô���Âě���û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad 
Labem, Přerov, Hostivice 
a Praha Máj Národní 
dostupná pouze 
balená verze.

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

11,90

990

Ǖ16%

Hearty Food 
cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 1,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

3990

Ǖ27%

18. 3.–30. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

11,90

1090
Svijanský máz 11
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

max. 24 ks/den

20. 3.–22. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1090

D���ã��:«¨É��Û¸��
trvanlivé mléko 
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

max. 10 ks/den

D���ã��:«¨É��Û¸��Á�Û»É
250 g
(100 g = 15,96 Kč)

max. 12 bal./denCENA PRO VŠECHNY

79,90

4990

Ǖ37%

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���
z halového chovu
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1390

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2190

Ǖ33%

Tesco 
Y�¶��ã��
cherry
250 g, balená
(100 g = 8,76 Kč)

Ceny platí od 18. 3. od 8 hodin do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2026/03_5K

18. 3. – 24. 3. 2026

VKh{��s��]c[��h�űŸƲ�ųƲ



sÝ��¨ÂÉ�¸è�¨÷ÅÛ¸��
Â��É�­���ÔÉãÙ��÷�
pro stolování

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŷƲ�ųƲ��É�ŷƲ�ŴƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��
Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ�E�Ô»�ã­�Â��óø×É�¸÷�ó��óøÔ×É��¶«Ʋ�
Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

hÝ�ãÙ«

30%
s Clubcard

�ž
hÝ�ãÙ«

30

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŷƲ�ųƲ��É�ŷƲ�ŴƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��

pro stolovánípro stolování

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

]ã�¨Âěã��
si aplikaci 
Clubcard
{¶«Ûãěã��ó­��

Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ28 %

31,90

_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej*
Le & Co Shaved Šunka 
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená
47,90 Kč
s Clubcard: 26,90 Kč

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ27 %

549,00 :�×�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�Â��Â��É�­
54–84 ks, více druhů
(1 ks = 10,17–6,54 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,41–4,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ47 %

209,90

BÉž¸Éó�
c×��«�Â­
33 %, 0,5 l
(1 l = 419,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

D«»¸���É¸É»���
250–300 g, více druhů
(100 g = 31,96–26,63 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 29,96–24,96 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026
t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,78 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
2 ks a více

za 1 ks

109,90

Hellmann's 
Majonéza Originál
Hellmann's 
c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
500 ml
Běžná cena: 
109,90 Kč/1 ks.
(100 ml = 21,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Sedita Mila
50 g
(100 g = 29,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ50 %

119,90 Zewa Deluxe Delicate Care 
Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 14,99 Kč)
s Clubcard: (1 role = 7,49 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ20 %

28,90

Pepsi
0,5 l, plech 
(1 l = 57,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,80 Kč)

189,90BěžÂ�
cena

9990
Ǖ47 %

Clubcard cena

109,90ǕŴŲ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

114,90BěžÂ�
cena

7490
Ǖ34 %

Cena pro všechny

79,90ǕųŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

99,90BěžÂ�
cena

6490
Ǖ35 %

Cena pro všechny

69,90ǕųŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

36,90

Cena pro všechny

3290

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

14,90

1290

Ǖ13%

max. 30 ks/den

11. 3.–24. 3. 2026
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

Tesco Jahody
500 g, balené
(100 g = 13,98 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 12,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

>«Â�ã�{�¶­��¸
100 g, více druhů

PO
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119,90

7990

Ǖ33%

2 ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��
� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�

c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ��
Cena platí od 18. 3. od 8 hodin do 24. 3. 2026.

Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM Rakovník.

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ15 %

379,90

,Éóěû­�Ô»���¸è»�ã�ƨƨ
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

16,90

1190

Ǖ29%

V�Ù­žÛ¸ø�ÔÉ�¨Éèã¸Éóø�Û�»�ã
100 g, pultový prodej

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ35 %

39,90

Madeta 
:«¨É��Û¸��E«ó��
45%
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ35 %

27,90

Maasdam 45%
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

Krolewski Plátky
100 g, více druhů

max. 20 ks/den

Cukr Krupice
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ48 %

234,90

Becherovka 
Vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 469,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 239,80 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <arlovy sary, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vraha Nový SÁíchov, VÙerov, Yakovník.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

s�ÔÙÉóø��É¸�Û�¸ÉÛã­ƨ
1 kg, pultový prodej

19,90

1590

Ǖ20%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

9890
Ǖ10 %

109,90

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸�
plátky
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 274,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ48 %

24,90

D«»¸É�}�×ó�
80 g, více druhů
(100 g = 31,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2790 �¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸��ã×��«�Â­�
pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ42 %

349,90 Surf Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 5,83 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 3,33 Kč)

20. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ81 %

104,90 Tesco Finest 
D»��Â���É¸É»���
100 g

20. 3.–24. 3. 202620. 3.–24. 3. 202620. 3.–24. 3. 2026104,90 Tesco Finest 
D»��Â���É¸É»���

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1290

Ǖ63%
Okurka 
hadovka
1 ks

3
Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.

ƨƨVro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, >ysá nad >abeÁ, 
VÙerov, ,ostivice a Vraha Dáj Národní dostupná pouze balená verze.

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 20. 3.

SO - 21. 3.

NE - 22. 3.



��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
týdne

��×Ûãóø�¨

Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

39,90

2490

Ǖ37%

19,90

990

Ǖ50%

Cibule
1 kg, volný prodej

19,90

1490

Ǖ25%

Mrkev
1 kg, volný prodej

49,90

2990

Ǖ40%

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ23 %

12,90

[��¸ó«�¸����×ó�Â��
svazek
1 ks

Jablka Golden 
delicious
1 kg, volný prodejCENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ45 %

119,90

Hrozny révy vinné 
tmavé
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

79,90

4990

Ǖ37%

Tesco Hrozno bílé 
bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 9,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

2490

Ǖ28%
Avokádo
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3990

Ǖ33%

Vodní meloun mini
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

1990

Ǖ50%

Tesco 
Brambory
2 kg, varný typ B
(1 kg = 9,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ45 %

39,90

Tesco 
Baby mrkev
300 g, balená
(100 g = 13,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,30 Kč)
Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ35 %

99,90

Tesco Paprika kapia
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3690

Ǖ26%

Mandarinky
1 kg, volný prodej Clubcard

cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

Kedlubna
1 ks

CZ/SK sklizeň

CZ/SK sklizeň

4



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1690

Ǖ15%

Croissant s párkem
75 g
(100 g = 22,53 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

Milka Choco croissant 
s náplní
50 g, dva druhy
(100 g = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

c�Û�É�>«Â��¸��×É¨»­�¸÷�
ÔÉ»ÉÁ���Â�
210 g
(100 g = 17,10 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ21 %

18,90

Šunkový salám
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ17 %

27,90

Herkules
100 g, pultový prodej CENA PRO VŠECHNY

28,90

2490

Ǖ13%

sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��
<èÙ��­�Ô�×¸÷�
pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1390

Ǖ30%

��×ó�Âø�Ô»�ã�Â���
puding a jahoda
85 g
(100 g = 16,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

��Û¸��ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej
�¨É�è×����Û¸��ÝèÂ¸��
óø�ě×Éó�
100 g, balená
34,90 Kč
s Clubcard: 23,90 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ40 %

109,90

Krahulík Uherská klobása
280 g
(100 g = 39,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,18 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3690

Ǖ17%

c�Û�É�<èÙ��­�
stehna uzená
340 g, balená
(100 g = 10,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ10 %

28,90

Paprikáš salám
100 g, pultový prodej

18. 3.–30. 3. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Csabai klobása Snack
100 g, více druhů

18. 3.–30. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3790

Ǖ24%

Tesco Kabanos 
Û�ó�ÔÙÉóøÁ�Á�Û�Á
Tesco Kabanos 
Û��×ñ��ž­Á�Á�Û�Á
120 g
(100 g = 31,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ35 %

92,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Dr. Oetker Guseppe 
Pizza

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 27,73–21,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

27,90

V×«Á��D×Éž�{Á×û»«Â�
50 ml, vybrané druhy

(100 ml = 55,80 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 33,80 Kč)

5Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

9,90

790

Ǖ20%

Mlékárna Kunín Termix
90 g, více druhů
(100 g = 8,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â���¨É��ÅÛ¸ø�
smetanový jogurt 
ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ43 %

38,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 20,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ54 %

21,90

Hollandia Selský 
jogurt bílý
200 g
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

D»�¸�×Â��s�»�ÝÛ¸��D�û«Ù­�­�
<�¢­×Éó��Á»�¸É�Â­û¸Éãè�Â��
ochucené
450 g, více druhů
(100 g = 7,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,42 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ13 %

21,90

Milsy Bánovecký 
smetanový dezert
135 g, více druhů
(100 g = 16,22 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,00 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

18,90

990

Ǖ47%

Activia Jogurt 
Û��«ĉ�É¸è»ãè×Éè
120 g, více druhů
(100 g = 8,25 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Olma 
Pudingový dezert
200 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,95 Kč)

high 
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ18 %

32,90

Zott Protein nápoj
250 ml, více druhů
(100 ml = 13,16 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 10,76 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

high 
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

Ehrmann High protein 
pudding
200 g, více druhů
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2190

Ǖ33%

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, 
více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

c�ã×��{�¨èÝãěÂ��
slazená smetana
75 g, více druhů
(100 g = 43,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,53 Kč)

18. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ52 %

114,90

�»¢��VÙ�ÔèÝãěÂ��Á�Û»É
200 g
(100 g = 57,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,45 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

990

Ǖ37%

Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

NOVÉ !

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

Olma Olmíci Maty 
smetanový dezert
150 g, dva druhy
(100 g = 16,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

6



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

s}�w�>�sE� c×ó�»��Â­û¸����Â÷ƭ�¸�ž�ø���Âc×ó�»��Â­û¸����Â÷ƭ�¸�ž�ø���Â

Franz Josef Kaiser 
�ö�»èÛ«ó��cèÅ�¸
150–170 g, 
pevný podíl 102–120 g, 
více druhů
(100 g = 44,02–37,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

Boom Box Kids Granola
300 g, více druhů
(100 g = 39,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,63 Kč)

JoJo Bonbony
80 g, více druhů
(100 g = 23,63 Kč)

Lavazza Qualità 
K×É�V×�ž�Â��
mletá káva
250 g
(100 g = 89,96 Kč)

3990

1590 22490

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ28 %

83,90

c�Û�É�s»�ÝÛ¸��ÉÙ��¨÷
200 g
(100 g = 41,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ26 %

74,90

Tesco Mandle jádra loupaná
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,45 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2190

Tesco Rozinky
200 g
(100 g = 10,95 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

VÉ�×�ó¸��Y�¶��ãÉóø�Ô×Éã»�¸
120 g
(100 g = 29,08 Kč)
s Clubcard: (100 g = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ42 %

349,90

Ballester Olivový 
olej
750 ml
(100 ml = 46,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 26,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

Spak Dressing
250 ml, více druhů
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

5990

]Ô�¸�<��èÔ
900 g, více druhů
(100 g = 6,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

Orion Kaštany
45 g, více druhů
(100 g = 59,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,56 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

18. 3.–30. 3. 2026

18. 3.–30. 3. 2026

18. 3.–30. 3. 2026

18. 3.–30. 3. 2026

18. 3.–30. 3. 2026

2090

c�Û�É���×Ûãó��
ÔÉ»Éãè�Â��Á»�¸É
1 l, 1,5 %

1190

Tesco ovesné 
ó»É�¸÷�¶�ÁÂ�
500 g

1990

c�Û�É�Yøž��
dlouhozrnná
4× 100 g

7



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, VÙelouč, hherské ,radiÝt�.

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

�É»»�û«ÉÂ���¨«�Âã«��K�'ƨ
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Dino Trebbiano 
Pinot Grigio
0,75 l
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Tesco Tokaji
0,75 l, více druhů
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

Relax Nápoj
1 l, vybrané druhy

Magnesia Red
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Y���£�Ûã�Y÷û��,ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 39,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

Birell
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

Krušovice Bohém
0,5 l, sklo
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

19902490

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1790

Staropramen Cool
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Krušovice
0,5 l, plech, 
dva druhy
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

s«Â�ÙÛãó­�V�Âñ�û�>«Ô�
0,75 l, vybrané druhy
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, _ternberk.

CENA PRO VŠECHNY

399,90

36990

c�¨«�É���ā��
Crema
1 kg, více druhů

8



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

Desperados
0,33 l, sklo
(1 l = 72,42 Kč)
s Clubcard: (1 l = 48,18 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ24 %

529,00

H gin
40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 755,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 571,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Amundsen Premium vodka
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90

Professorado
35 %, 0,7 l
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ21 %

509,00

Porto Menéres Reserve Ruby
0,75 l
(1 l = 678,67 Kč)
s Clubcard: (1 l = 533,20 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

114,90

9990

Ǖ13%

Tesco Firemark 
s�¶��Âø�»«¸�×
500 ml
(100 ml = 19,98 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ18 %

319,90

Becherovka Original 
bylinný likér
38 %, 0,7 l
(1 l = 457,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 371,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ46 %

429,90

Jägermeister
33–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 859,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 459,80 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ37 %

319,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«��
35-38 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 639,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1290
Gourmet Gold 
V�Ýã«¸��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 15,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

V�ÁÔ�×Û�s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
52 ks, dva druhy
(1 ks = 1,15 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Hamé Ovocná 
Ûó��«Â¸�
100 g, více druhů

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, _ternberk.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14490
Ǖ30 %

209,90

�Éó����É�É×�Âãƨ
75–150 ml, více druhů
(100 ml = 279,87–139,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 193,20–96,60 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ22 %

269,90

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
625 ml, více druhů
(100 ml = 43,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,58 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ27 %

179,90

Notte Rossa Primitivo Salento
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 173,20 Kč)

9



Nabídka platí od 
6. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ40 %

999,00

��ó«�Éā�{×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, více druhů

18. 3.–24. 3. 2026

69,90

5990

Ǖ14%

D«»¸��s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
ó�¶­�¸�
90 g
(100 g = 66,56 Kč)

11. 3.–3. 4. 2026

69,90

6490

Milka Zajíc Lotus 
B«Û�Éā
95 g
(100 g = 68,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

159,90

13490

Ǖ15%

D«»¸��s�¶­�¸É
97 g
(100 g = 139,07 Kč)

10
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

6. 3.–5. 4. 2026
,�×ÁÉÂ÷�s�»«¸ÉÂÉ�Â­�è�×ÉèÛ¸÷
20 ks, 3 vrstvy, více druhů
(1 ks = 1,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ28 %

349,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
30–40 PD, více druhů
(1 PD = 11,66–8,75 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,33–6,25 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.CENA PRO VŠECHNY

Springforce 
Toaletní papír
16 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 4,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Harmony Kapesníky
150 ks, 2 vrstvy, 
více druhů
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,18 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Springforce 
<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Sanytol 
Dezinfekce
500 ml, více druhů
(100 ml = 12,98 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, Vardubice, VÙelouč, SuÝice, �elákovice, [íčany.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
Ǖ18 %

429,90

]ÉÁ�ã�'«£���«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­ƨ
85 ks
(1 ks = 5,06 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 4,12 Kč) Neplatí pro HM 

Praha Máj Národní.

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990

B×�¢�t���«Ûã«�
700 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 7,13 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,00

9990

Ǖ28%

Bref Power Aktiv 
WC blok XXL
6× 50 g, více druhů
(100 g = 33,30 Kč)

64903990

7490

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

15990

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ15 %

94,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
sprej univerzální
700 ml
(100 ml = 13,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026
]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
126–130 PD, více druhů
(1 PD = 1,27–1,23 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

3. 3.–29. 3. 2026
Passion Gold 
V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
55–100 PD, více druhů
(1 PD = 5,45–3,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,63–2,00 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

12 Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí,
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice a Praha Máj Národní.

sÉÅ�ó��Â��­�¸�



Nabídka platí od 
18. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

159900
Ǖ27 %

2199,00

Sodastream 
Terra Black 
Výrobník 
perlivé vody

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ25 %

1999,00

Daewoo 
DM-2013MSG 
Mikrovlnná 
trouba
700 W, 20 l, 7 úrovní výkonu, 
rozměry 430 × 255 × 340 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

129900
Ǖ27 %

1799,00

Dolce Gusto 
Piccolo XS 
KP1A3B Kávovar
tlak až 15 barů, 
nádoba na 
vodu 0,8 l

Daewoo 
DAF-1895 
Horkovzdušná 
fritéza
4,2 l, digitální 
displej, 
8 programů

Clubcard
cena

Běžná
cena

38900
Ǖ25 %

519,00

Daewoo DEK-1413 
Rychlovarná 
Û¸»�ÂěÂ��¸ÉÂó«��
2 200 W, objem 1,7 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

74900
Ǖ25 %

999,00

Solac BA5614 
c÷�Éóø�Á«ö�×�ų�ó�ű
1 000 W, šlehací 
nástavec, odměrná 
nádoba o objemu 500 ml, 
nádoba se sekáčkem

Clubcard
cena

Běžná
cena

89900
Ǖ25 %

1199,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ25 %

799,00

Hausmeister 
,DŸűŶŰ�s�ČÉó��
1 000 W, snadné 
čištění, nepřilnavý 
pečicí povrch, 
kontrolka provozu 
a připravenosti

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ25 %

1999,00

�»�ã×ÉÂ«��B]űųŰŸ�B�ûÛ��¸Éóø�
ó÷Û�ó��
700 W, HEPA filtr, teleskopická tyč

,�èÛÁ�«Ûã�×�,D�ŵŵŲű�Yè�Â­�Ý»�¨��
200 W, 5 rychlostí, 
tlačítko turbo
459,90 Kč
s Clubcard: 339,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
elektrospo-
ãÙ��«���Ô×É�
domácnost

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

200 W, 5 rychlostí, 200 W, 5 rychlostí, 200 W, 5 rychlostí, 

339,00 Kč
Neplatí na výrobky 

200 W, 5 rychlostí, 200 W, 5 rychlostí, 

339,00 Kč339,00 Kč
Neplatí na výrobky Neplatí na výrobky 

13

Elektro pro 
domácnost

Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí,
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

129,90

11990

Orion Lentilky 
Pomlázka
152 g
(100 g = 85,46 Kč)

Kinder Zajíc
75 g, dva druhy
(100 g = 133,20 Kč)

69,90

5990

Ǖ14%

KitKat Mini 
ó�¶­�¸�
89 g, dva druhy
(100 g = 67,30 Kč)

44,90

3990

Ǖ11%
Haribo Pearl Eggs
200 g
(100 g = 22,45 Kč)

59,90

4990

Ǖ16%

Manner Neapolitaner 
{�¶­��¸
75 g
(100 g = 79,87 Kč)

49,90

4490

Ǖ10%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­���»­��¸
140 g
(100 g = 35,64 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

269,90

19990

Ǖ25%

Lindt Dubai Style 
�É¸É»���
145 g
(100 g = 186,14 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

D«»¸��s�»«¸ÉÂÉ�Â­�û�¶­��«
3× 15 g
(100 g = 110,89 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

c�Û�É�s�»«¸ÉÂÉ�Â­�ž�»��Á«ö
400 g
(100 g = 14,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

5490

Figaro Beránek
75 g
(100 g = 79,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1990

Ǖ20%

c�Û�É�s�¶­�¸É
22 g
(100 g = 90,46 Kč)

6. 3.–3. 4. 2026

59,90

5490

49,90

4490

Ǖ10%

6. 3.–3. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

129,90

10990

Ǖ15%

Y�ā��»»É�
Vejce
100 g

119,90

9990

Ǖ16%

14

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

89,90

7990

Ǖ11%

DǰDƶÛ�D»��Â��
�É¸É»���
100 g

149,90

12990

Ǖ13%

Lindt 
D«Â«�s�¶­�¸�
180 g
(100 g = 83,28 Kč)

59,90

4990

Ǖ16%

K×«ÉÂ�{�¶­��¸
70 g
(100 g = 71,29 Kč)

139,90

12990

>«Â�ã�,ÉÙ¸��Ô»ÂěÂ���É¸É»���
108 g, dva druhy
(100 g = 129,54 Kč)

14,90

1290

Ǖ13%

Figaro Likérová 
ó�¶­�¸�
28 g
(100 g = 46,91 Kč)

59,90

4990

Ǖ16%

Manner 
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
�É¸É»���
50 g
(100 g = 119,80 Kč)

16. 2.–3. 4. 2026

44,90

3990

Ǖ11% Kinder Figurka
35 g
(100 g = 114,00 Kč)

990

&«£�×É�s�¶­�¸É�
Smajlíci
10,5 g
(100 g = 94,29 Kč)

39,90

2990

Ǖ25%

Tesco Perníky 
s cukrovou polevou
225 g
(100 g = 13,29 Kč)

13,90

1290

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
û�¶­��¸
30 g
(100 g = 46,33 Kč)

49,90

3990

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�»­û�ã¸�
4× 15 g
(100 g = 66,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

D«»¸��D«Â«�ó�¶­�¸�
100 g

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2490

Ǖ16%

Tesco Roksová lízátka
50 g
(100 g = 49,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

11,90

990

Ǖ16%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
ó�¶­�¸É
20 g
(100 g = 49,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

59,90

5490

6. 3.–3. 4. 2026 6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3990

Ǖ20%

D«»¸��{�¶­��¸
45 g, více druhů
(100 g = 88,67 Kč)
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

49,90

3990

Ǖ20%
Tesco Finest 
Bramborové lupínky
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

75,90

5990

Ǖ21%

Tesco Finest 
YÉ�Ûã���¢�Û�Ô�ÔÙ�Á
100 g

169,90

14990

Ǖ11%

Tesco Finest 
Pinot Grigio
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026
12,90

1190
Tesco Finest Špaldová 
bageta z kamenné pece
80 g
(100 g = 14,88 Kč)

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

129,90

9990

Ǖ23%

Tesco Finest Coppa 
a sýr Iberico
90 g
(100 g = 111,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

199,90

15990

Ǖ20%

c�Û�É�&«Â�Ûã�<É»�¸���ÉÙ��¨ñ
200 g
(100 g = 79,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

83,90

6690

Ǖ20%

Tesco Finest 
Sušenky
165 g
(100 g = 40,55 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

169,90

13490

Ǖ20%

c�Û�É�&«Â�Ûã���ã»��ó�Á»��Â���É¸É»��ě
150 g
(100 g = 89,93 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

269,90

19990

Ǖ25%

c�Û�É�&«Â�Ûã�YÉû«Â¸÷ƭ�ó«ÝÂěƭ�
¶��×��»­Û¸Éóø�¨�ÉÙ��¨ñ�
��Á�Â�»��ó���»£«�¸���É¸É»��ě
280 g
(100 g = 71,39 Kč)
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Nabídka platí od 
4. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6390

Ǖ20%

Poex 
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
mandle 
v jogurtové 
ÔÉ»�óě
200 g
(100 g = 31,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90 Tesco Kandované klikvy 
ó�¨ÉÙ¸���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 41,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,25 Kč)

6. 3.–5. 4. 2026

19,90

1490

Ǖ25%

Dr. Ensa datle 
s peckou
200 g
(100 g = 7,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

4290

Ǖ21%

Kalifa Fíky sušené
200 g
(100 g = 21,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

c�Û�É�>­Û¸Éó��ÉÙ��¨÷�¶��×��Ô×�ž�Â��
ó�Á»��Â���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 47,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

149,90

11990

Ǖ20%

VÉ�ö�]ÁěÛ�¸�Ýè�
ÉÙ��¨ñ����×�Ý­�ñ�
se sýrem
270 g
(100 g = 44,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ24 %

32,90

Tesco Arašídy 
»ÉèÔ�Â��Ô×�ž�Â��
ó�Á»��Â��
�É¸É»��ě
120 g
(100 g = 27,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

1

2
3

1

3

2
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM Klášterec nad 
Ohří, Neratovice, Praha Máj 
Národní, Čelákovice, Český 
Krumlov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Master Martini Poleva
250 g, více druhů
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

Master Martini 
<�Ô«�¸÷�ãÁ�ó��
termostabilní
250 g
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ13 %

86,90

Dr. Oetker Zdobicí 
poleva bílá
140 g
(100 g = 62,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 53,50 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

s«ã�Â��<÷ÔÙ«�­�Ô×�Ý�¸��É�Ô��«ó�
13 g
(100 g = 27,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,85 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

850
Ǖ10 %

9,50

<Éã�Â÷«�]¸ÉÙ«�Éóø��è¸×
20 g
(100 g = 47,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 42,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

'É»��V»èÛ��ž�Á�
extra
340 g, více druhů
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Thymos Holandské 
kakao
100 g

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

Kotányi Vanilková Pasta 
ó�ãè�ě�BÉè×�ÉÂ
50 g
(100 g = 239,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 199,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ27 %

10,90

Bona Korba 
Potravinová barva
5 g, více druhů
(100 g = 218,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 158,00 Kč)

18. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ35 %

389,90

���«��]ÁěÛ�¸�ÔÙ­Ô×�óě�
Ý»�¨��¸÷�û�ó÷ÛÉ¸Éãè�Â��
smetany neslazená ve spreji
700 ml
(100 ml = 55,70 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ37 %

58,90

Omega
250 g, dva druhy
(100 g = 23,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,76 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, <láÝterec nad OhÙí, 
>iberec, Neratovice, VÙelouč, �eské �ud�jovice, �eský c�Ýín.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

K»Á��]Á�ã�Â��Â��ó�Ù�Â­�űŲǫƨ
200 g
(100 g = 14,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3390
Ǖ32 %

49,90

Šetra Babické 
»«ÛãÉó��ãěÛãÉ
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,78 Kč) 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

18. 3.–5. 4. 2026

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ13 %

51,90

Dr. Oetker Gelová barva
10 g, více druhů
(100 g = 519,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 449,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ21 %

229,90

Bohemia Med 
s��»­�¸óěãÉóø
900 g
(100 g = 25,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,99 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Mák celý
200 g
(100 g = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ25 %

86,90

c�Û�É�>­Û¸Éó��ÉÙ��¨÷�¶��×�
200 g
(100 g = 43,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 42,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

c�Û�É�B«É�¸�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Â�Ô×�ž�Â�
150 g
(100 g = 43,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ28 %

12,50

Dr. Oetker Puding
38 g
(100 g = 32,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ18 %

26,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�E�Ô»Å
50 g, více druhů
(100 g = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,80 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

�Éó�Û�&�×Á�]ÁěÛ�
bez lepku
1 kg, více druhů

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

11. 3.–5. 4. 2026
Alpro Nápoj
1 l, více druhů

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Lagris Mák mletý 
termostabilizovaný
200 g
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

5490

2990

Clubcard
cena

Běžná
cena

11490
Ǖ14 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90 Cassonade Dark 
��Á�×�×��ãÙã«ÂÉóø�
cukr
400 g
(100 g = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90

Tesco Mandle 
jádra neloupaná
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

3. 3.–29. 3. 2026
Kaumy 4slim 
Sladidlo 
��¸�Â¸Éóø�É×«£«Â�»
350 g
(100 g = 38,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,83 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ23 %

84,90

Tesco Vlašské 
ÉÙ��¨÷�Á»�ã��
jádra
200 g
(100 g = 42,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)
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Nabídka platí od 
18. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

74,90

6490

Ǖ13%

Penam Zajíc 
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�Û�ãÁ�óÉè�
polevou
200 g
(100 g = 32,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1690

Ǖ10%

V�×Â­¸�B�×�Â�¸�ó�»«¸ÉÂÉ�Â­
90 g
(100 g = 18,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1690

Ǖ10%

Y�¶�<���Â¸��
perník s ovocnou 
Â�Ô»Â­�ó��è¸×�ÙÛ¸��
ÔÉ»�óě
80 g
(100 g = 21,13 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15,90

1390

Ǖ12%

Rej Perník 
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�ó�¶���
malé s obrázkem
70 g
(100 g = 19,86 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

NAŠIMI PEKAŘI

RU
ČN

Ě VYROBENÉ

10,90

890

Ǖ18%

{�¶­��Û��Û¸ÉÙ«�ÉóøÁ��è¸×�Á
105 g
(100 g = 8,48 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

DèĄÂ�Û��«ã×ÉÂÉóÉè�
náplní
112 g
(100 g = 17,77 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

14,90

1190

Ǖ20%

Dooti minis 
s marakujovo-
papájovou náplní
39 g
(100 g = 30,51 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

64,90

4990

Ǖ23%

]�¨è��×ã�s�Ù�Â��
vejce barvená
6 ks, velikost M
(1 ks = 8,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

8990

Ǖ10%
Jizerské pekárny 
Beránek šlehaný
260 g
(100 g = 34,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6990

Ǖ12%

Odkolek Máslový mazanec 
s mandlemi a rozinkami
400 g
(100 g = 17,48 Kč)

1
2

3

1

3

2
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Nabídka platí od 
6. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ14 %

49,90
CENA PRO VŠECHNY

179,90

13990

Ǖ22%
<×ÉÁ­¸�<×ÉÁěÙ­žÛ¸ø�
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�Ûø×�
Gouda
300 g
(100 g = 46,63 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

4990

Ǖ44%

Zott Bayerntaler Polotvrdý 
û×�¶­�­�Ô»ÂÉãè�Âø�Ûø×
200 g
(100 g = 24,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

7990

Ǖ20%
V�¶Û¸�×�s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
uherák bez lepku
260 g
(100 g = 30,73 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2390

Ǖ20%
V�¶Û¸�×�s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
¸»É��Û��Û�¸ÉÔÙ«óÉèƨ
100 g, pultový prodej

bez 
lepku

CENA PRO VŠECHNY

129,90

9990

Ǖ23%

Krásno Pomlázkový 
salám bez lepku
250 g
(100 g = 39,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2990

Ǖ25%
�¨É�è×��s�ÔÙÉó��
ÝèÂ¸��Û�Ô�ã×ž�»­
100 g

169,90

13990

Ǖ17%

s«�«�]è×«Á«�ã�»­Ù�
s majonézou
330 g
(100 g = 42,39 Kč)

99,90

7990

Ǖ20%

s«�«�]è×«Á«�×÷�­�ã÷�«Â¸÷�
s Sriracha Mayo
200 g
(100 g = 7,99 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026
Madeta Romadur 
Klášterní
125 g
(100 g = 39,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,32 Kč)

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

bez 
lepku

CENA PRO VŠECHNY

259,90

18990

Ǖ26%

Kostelecké 
Uzeniny Duet 
klobásy
440 g
(100 g = 43,16 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

199,90

15990

Ǖ20%
Delikatesky 
<×ÉÁ�Ù­žÛ¸ø�ÛÔ��«�»
280 g
(100 g = 57,11 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

84,90

7490

Ǖ11%

Koliba Jadel 
ÔÉÁ»�û¸��Û�¸ÉÙ�Â­Á
200 g
(100 g = 37,45 Kč)

21ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Château Valtice
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

Firemark Malbec Mendoza
0,75 l, více druhů
(1 l = 146,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 99,87 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ36 %

15,50

Braník
0,5 l, sklo, světlé výčepní
(1 l = 31,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Budweiser Budvar
0,5 l, sklo, světlý ležák, 
dva druhy
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ10 %

234,90

Stock Napoleon 
Ambassador
28 %, 0,7 l
(1 l = 335,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 299,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

33990
Ǖ32 %

499,90

Absolut Vodka
38–40 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

89900
Ǖ30 %

1299,00

Don Papa Baroko
40 %, 0,7 l, tuba
(1 l = 1855,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1284,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ28 %

124,90

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.

11. 3.–24. 3. 2026
J. P. Chenet
0,75 l, více druhů
(1 l = 166,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 119,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2090
Ǖ22 %

26,90

Mustang
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 41,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

Zlatopramen 0,0%
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
vybrané druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

12990

Pure Star Vodka
37,5 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 259,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ23 %

259,90

El Clasico Elixir
30 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 519,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

22



Nabídka platí od 
10. 2. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

69,90

5590

Ǖ20%

Dekorace 
û�Ô«�¨�û�¶­��¸

94,90

7590

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
Ô»ÛãěÂø�¸ÉÝ­¸
zelený

84,90

6790

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�¸èÙ�ã¸�
4 ks
(1 ks = 16,98 Kč)

69,90

4890

Ǖ30%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
polystyrenová 
ó�¶­�¸�
12 ks 89,90

6290

Ǖ30%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
ó�¶­�¸��Û��
û�¶­�¸�Á�
��èÁě»Éè�
ã×�óÉèƨƨ

64,90

3490

Ǖ46%

OVO Práškové 
��×ó÷�Â��ó�¶­�¸�
obsahuje 4 barvy

119,90

6290

Ǖ47%

OVO Gelové 
��×ó÷�Â��ó�¶­�¸��
Mramor efekt
obsahuje 5 barev 
a 1 pár rukavic

27,90

1690

Ǖ39% KsK�]Á×ÝåÉó��­�
¸ÉÝ«»¸÷�Â��ó�¶­�¸�
tradiční motiv

49,90

3990

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
kreativní sada 
na malování
obsahuje 4 šablony 
zvířátek, 4 fixky

hÝ�ãÙ«
�ž

30%
Všechny 
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�
a jarní 
��¸É×���ƨ

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

CENA PRO VŠECHNY

109,90

8190

Ǖ25%

hÁě»��¸÷ã«���
¶�×Â­�¨�¸óěãñƨƨ
38 cm CENA PRO VŠECHNY

139,90

10490

Ǖ25%

<÷ã«���èÁě»ø�¨�
ãè»«Ô�Âñƨƨ
3 ks v kytici, 31 cm

CENA PRO VŠECHNY

94,90

7090

Ǖ25%

Kreativní sada 
na malování
obsahuje šablony, 
3 barvy a štětec

11. 3.–5. 4. 2026

11. 3.–5. 4. 2026
11. 3.–5. 4. 2026

23

Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

ƨVlatí od Ŵ. ų. do ŵ. Ŵ. ŲŰŲŶ nebo do vyprodání zásob. Nabídka se Áñže na jednotlivých pobočkách liÝit. 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Jarní dekorace



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–5. 4. 2026
149,90

11990

Ǖ20%

Tesco Mleté maso míchané
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 149,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ26 %

189,90

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�
��Ûã�¨�ÂÂ­�Ù­û¸÷�Á«ö
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ25 %

239,90

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

13190
Ǖ12 %

149,90

c�Û�É�D»�ã��¨Éóěû­�Á�ÛÉ
500 g, max. 10 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 299,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 263,80 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ13 %

149,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
plátky bez kosti
720 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,19 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

cÉ��Å�¸
100 g, pultový prodej

18. 3.–30. 3. 2026
<×�ÛÂÉ�s�ÔÙÉó��
Û��»É�Ý¸ó�Ù�Â�
500 g
(100 g = 15,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,98 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

Kostelecké 
Uzeniny Horal salám
900 g, balený
(100 g = 15,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,10 Kč)

18. 3.–30. 3. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

9990
Ǖ37 %

159,90

Kostelecké Uzeniny 
s�ÔÙÉó��Ô�×¸÷
1 kg, balené

4. 3.–5. 4. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ34 %

34,90

Poctivá šunka
100 g, pultový prodej

ƨNeplatí pro ,D �oskovice, �hot�boÙ, >ysá nad >abeÁ, �eský c�Ýín.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

Kostelecké 
hû�Â«Â÷�s÷ÛÉ�«Â�ƨ
300 g, balená
(100 g = 36,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63 Kč)

18. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90

Tesco Balený salát
400 g, vybrané druhy
(100 g = 11,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

18. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

89,90

7290

Ǖ18%

Gurmán Klub 
��ÛÂ�¸Éó��
pomazánka 
Û�Ô�ž«ã¸Éè
500 g
(100 g = 14,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ15 %

76,90

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ20 %

62,90

Veto Vegi Steak
100 g, více druhů

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boÙ, >ysá nad >abeÁ, VÙelouč, VÙerov, Sokolov, �eská cÙebová.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ12 %

119,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸øã��Ô»�ã¸÷
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 199,83 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 174,83 Kč)CENA PRO VŠECHNY

24
Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Rakovník a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31,90

1990

Ǖ37%

Müller Müllermilch 
D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, více druhů
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ46 %

25,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž��É�¨è��Â�
150 g, více druhů
(100 g = 17,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ43 %

22,90

Olma Olmíci
113 g, dva druhy
(100 g = 20,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,42 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

41,90

2590

Ǖ38%

Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy
(100 g = 20,72 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ12 %

24,90

Krajanka Eidam Plátky 30%
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

Zott Toasty sýr
150 g, více druhů
(100 g = 29,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

>è�«Â�
120 g, více druhů
(100 g = 26,58 Kč)CENA PRO VŠECHNY

36,90

2690

Ǖ27%

Dobrý Den 
<É×���¸÷�Ûø×
55 g, více druhů
(100 g = 48,91 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, více druhů
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

bez 
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ25 %

53,90

]��»��ÂÛ¸ø�
,�×Á�»­Â���û�»�¸ãÊû÷
100 g

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

79,90

5490

Ǖ31%

Flora
400 g, více druhů
(100 g = 13,73 Kč)

3190

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boÙ, >ysá nad >abeÁ, VÙelouč, VÙerov, Sokolov, �eská cÙebová.

bez 
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

Liptov Gouda 
Ô»�ã¸÷���û�»�¸ãÊû÷ƨ
90 g
(100 g = 55,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,33 Kč)

11. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2490

Ǖ24%

Madeta Romadur 
Dě¸¸ø�û×�¶­�­�Ûø×
100 g, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

Tesco Tvaroh 
ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 5,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Mlékárna Kunín Pohár 
D»��Âø���û�×ã
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

25



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ26 %

67,90

O»û�s�ÂÉ�¸�
500 g
(100 g = 13,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy
(100 g = 12,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Tortilla Placky
240 g, více druhů
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

O»û�D»��Â��
¨ÉèÛã«�¸÷�
Û��É¸É»��Éè
210 g
(100 g = 28,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5790
Ǖ10 %

64,90

s�×Áèž��{�ó«Â���
400 g, pevný 
podíl 220 g
(100 g = 29,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Krajánek 
Pomazánka Cottage
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�V���Â��¸èÙ��­�
ĉ»�ã��ó�¨Éè�Éó��ÉÁ�����
Û�ó�Ù�ÂÉè�×øž­����èÝ�ÂÉè�
zelenou fazolí
370 g
(100 g = 24,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,89 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

Nowaco Filé 
porce

400 g, bez kostí
(100 g = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

6,90

490

Ǖ28%

Rustikální 
bramborová bulka
80 g
(100 g = 6,13 Kč) CENA PRO VŠECHNY

17,90

1290

Ǖ27%

YÉ»¸��Û��÷»«Â¸ÉóøÁ�ž�×ó�
78 g
(100 g = 16,54 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4990
Nowaco Bramborové 
vlnky do trouby

750 g
(100 g = 6,65 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ43 %

194,90

Häagen-Dazs 
Zmrzlina

420–460 ml, vybrané druhy
(100 ml = 46,41–42,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 26,17–23,89 Kč)

Neplatí pro HM Neratovice.

18. 3.–30. 3. 2026

NOVÉ !

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ17 %

169,90

D�£è�&èÂ¸�Â­�×ÉÛã»«ÂÂø�Â�ÔÉ¶
500 ml, více druhů
(100 ml = 33,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,98 Kč)

17990

<÷ã«���ãè»«Ô�Âñ
1 ks, 15 stonků
Bez keramické vázy.

*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.

9990

�»�Á�ã«Ûƨ
1 ks, květináč 9 cm
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ43 %

29,90

Bzenecký Ocet 
kvasný lihový 
ochucený 8%
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ44 %

49,90

�«×«É�V�Û­×Éó�Â��×�¶��ã�
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ49 %

97,90

Franz Josef 
<�«Û�×�KÁ��¸�
340 g, dva druhy
(100 g = 28,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,68 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ36 %

46,90

D�»ó��,ÉÙ�«���Ô»ÂÉãè�Â�
440 g
(100 g = 10,66 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,80 Kč)

Zátkovy 
cěÛãÉó«Â÷
500 g, 
více druhů
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ31 %

53,90

Maggi Nudle z pánve
185 g, více druhů
(100 g = 29,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ47 %

56,90

,�Á��,�»�»«�]ÁěÛ�
ÔÉ��Ûó­�¸ÉóÉè
320 g, pevný 
podíl 160 g
(100 g = 35,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

D�«E«Â£�s�ÔÙÉó��
Á�ÛÉ�ó��ó»�ÛãÂ­�Ýå�óě
400 g
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

�«×«É�Y�¶��ã�
400 g, pevný podíl 250–260 g, 
více druhů
(100 g = 17,16–16,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,96– 
11,50 Kč)

26,90

2490

CENA PRO VŠECHNY

max. 20 ks/den

2. 3.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12,90

990

Ǖ23%

Tesco Mouka
1 kg, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

Küchenmeister Chlebová 
ÛÁěÛ�Û÷Ô¸�
500 g, 
více druhů
(100 g = 7,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

Vitana Velká 
Rodinná polévka
90–184 g, více druhů
(100 g = 66,56–32,55 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,78–18,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90

Filippo Berio 
Extra panenský 
olivový olej
500 ml
(100 ml = 55,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,98 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

E�¸ãÉÂ�t�»»Â�ÛÛ�ãèÅ�¸
185 g, pevný podíl 130 g, 
více druhů
(100 g = 53,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ35 %

154,90

Menu Gold 
Yøž��¶�ÛÁ­ÂÉó�
2 kg
(1 kg = 77,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 49,95 Kč)
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ36 %

62,90

K×«ÉÂ��É¸É»���
85–100 g, více druhů
(100 g = 74,00–65,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,94–34,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

Emco Mysli
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

10590
Ǖ18 %

129,90

Emco 
Hadík XXL
100 g

Milka soft
150 g
(100 g = 26,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ45 %

329,90

Nescafé Gold
200 g
(100 g = 164,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ24 %

184,90

Jacobs Tassimo 
Kávové kapsle
268 g
(100 g = 68,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 52,20 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

Tuc Krekry
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ35 %

199,90

Jacobs Velvet 
Crema Rozpustná káva
180 g
(100 g = 111,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 72,17 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ25 %

35,90

Lay's Chipsy
55–60 g, více druhů
(100 g = 65,27–56,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,91–44,83 Kč)

3990

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

3990
Opavia Brumík
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ35 %

16,90

Machland 
ovocné pyré
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ48 %

71,90

Hello 
Ovocný sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 102,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ30 %

92,90

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 132,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ33 %

96,90

Olymp olivy
320 g, pevný podíl 150–170 g, 
více druhů
(100 g = 64,60–
57,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,27–38,18 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ43 %

61,90

Bohemia Chipsy
130 g, více druhů (100 g = 47,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,69 Kč)
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

]óěãÉóø���Â�óÉ�÷�
22. 3.

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

Vineyards Bag-in-box
3 l, více druhů
(1 l = 99,97 Kč)
s Clubcard: (1 l = 66,63 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

c�ÁÔ»�ÙÛ¸��Û¸»�Ô÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 139,87 Kč)
s Clubcard: (1 l = 106,53 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Radegast Ratar
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14690
Ǖ31 %

214,90

Krušovice Bohém
8× 0,5 l, plech
(1 l = 53,73 Kč)
s Clubcard: (1 l = 36,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ47 %

33,90

Semtex
0,5 l, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Lipton
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

VÉ�ě�×��¸�
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026
Coca-Cola
2 l, dva druhy
(1 l = 17,45 Kč)
V nabídce také Fanta 
nebo Sprite 2 l 
za 34,90 Kč.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Mana
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ25 %

57,90

Zlatopramen
2 l, PET, světlé výčepní
(1 l = 28,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 21,45 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
Ǖ30 %

499,90

Koskenkorva
40 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 499,86 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Amundsen 
Sex on the Beach
6 %, 250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

3490

2890

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

11. 3.–24. 3. 2026
Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ29 %

184,90

BÉž¸Éó�sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 369,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026
Perwoll Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,50 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.CENA PRO VŠECHNY

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
90–100 PD, více druhů
(1 PD = 4,78–4,30 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ18 %

369,90

]�óÉ�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
47–48 PD, více druhů
(1 PD = 7,87–7,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,38–6,25 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 6,50–4,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,00–3,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ31 %

219,90

Sanytol Dezinfekce 
Â��Ô×��»É�Û�óñÂ­�
�­»ø�¨�¸óěãñ
1,5 l
(1 l = 146,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 99,93 Kč)

Jelen Prací gel
60 PD, dva druhy
(1 PD = 4,17 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 3,33 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

Tento Family 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 39,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 32,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ25 %

134,90

Tento Premium 
Toaletní papír
8 rolí, 4 vrstvy
(1 role = 16,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 12,49 Kč)

42990

Clubcard
cena

Běžná
cena

26990
Ǖ25 %

359,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990
Ǖ17 %

399,90

Jelínek Prací gel 
Â���ěãÛ¸��Ô×��»É
60 PD
(1 PD = 6,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,50 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

89,90

7990

Ǖ11%

�É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, 
více druhů
(1 PD = 1,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ20 %

299,90

Tesori d´Oriente 
Parfém na praní
35 PD
(1 PD = 8,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,85 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ25 %

43,90 Tento Kapesníky
10× 10 ks, 3 vrstvy, 
dva druhy
(1 ks = 0,44 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90

18. 3.–24. 3. 2026

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ23 %

389,90
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Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

KUP jakýkoliv
SAVO produkt 
mimo produkty na praní
2 produkty = jsi 1× ve slosování
3 produkty = jsi 2× ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz

VYHRAJa

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

34,90

2990

Ǖ14%

Go for Expert 
�«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸
750 ml, dva druhy
(100 ml = 3,99 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ13 %

114,90 :�×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�
nádobí
1,35 l, 
více druhů
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 74,00 Kč)

AmbiPur 
3volution
osvěžovač 
vzduchu + náhradní 
náplň 20 ml

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ18 %

79,90

'»����KÛóěžÉó���óû�è�¨è
300 ml, více druhů
(100 ml = 26,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,63 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

�è�¸�&×�Û¨��«Û�Û�t���«Ûã«�
2× 36 ml
(100 ml = 138,75 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 124,86 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026
Bref Premium WC blok
3× 50 g, více druhů
(100 g = 59,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,60 Kč)

Fino Zeus Flex 
Odpadkové pytle
40–70 l, 12 ks, 
dva druhy
(1 ks = 4,58 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 3,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ13 %

299,90

Jelen Tablety do 
Á÷�¸÷�Â��Â��É�­
52 ks
(1 ks = 5,77 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,00 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

D×Ʋ�V×ÉÔ�×��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1 l

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ24 %

32,90

Spontex Megamax 
,Éè�«�¸÷
5 ks
(1 ks = 6,58 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

&«Â«Û¨�]ñ»��É�
Á÷�¸÷�Â��É�­
1,5 kg
(1 kg = 39,93 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

�»«Â��«Ûã«�
500 ml, dva druhy
(100 ml = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,98 Kč)

5990

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ18 %

54,90

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l
(1 l = 74,92 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 49,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

Savo Dezinfekce 
proti plísním
500 ml
(100 ml = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ16 %

249,90

3131



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–5. 4. 2026
Elmex Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ23 %

169,90

Syoss Lak na vlasy
300 ml, více druhů
(100 ml = 56,63 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 43,30 Kč)

4. 3.–2. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4190
Ǖ30 %

59,90

Radox 
Sprchový gel
225 ml, více druhů
(100 ml = 26,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,62 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

TENA Lady 
/Â¸ÉÂã«Â�Â�Â­�ó»Éž¸÷ƨ
10 ks
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,99 Kč) CENA PRO VŠECHNY

39990
<�Â��Á«»�D»��Â��
óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸è
800 g, více druhů
(100 g = 49,99 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ43 %

20,90

,�»»É�]ó��«Â¸��vv>
200 g, více druhů
(100 g = 10,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ27 %

21,90

'ÉÉ�«�Û�Kó�ÛÂ��ã÷�«Â¸�
23 g. více druhů
(100 g = 95,22 Kč)
s Clubcard: (100 g = 69,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

]èÂ�×�D»��Â��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Purina 
DentaLife 
Ô×É�¸É�¸÷
40 g, dva druhy
(100 g = 94,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,75 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ20 %

62,90

Hipp 
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
220 g, dva druhy
(100 g = 28,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ42 %

189,90

V��«£×���<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 100 g, více druhů
(100 g = 15,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,16 Kč)

Neplatí pro HM Liberec, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ34 %

349,90

Propesko Granule pro psy
10 kg, (1 kg = 34,99 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 22,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

Purina One 
Granule pro psy
800 g, více druhů
(100 g = 18,74 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,99 Kč)

4. 3.–7. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ13 %

57,90

Indulona 
Krém na ruce
75 ml, více druhů
(100 ml = 77,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 66,53 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ.

18. 3.–25. 3. 2026
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Nabídka platí od 
4. 3. do 7. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané 
¨×��¸÷ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
s Clubcard

Neplatí pro HM 
Uherské Hradiště, Uherský Brod.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ26 %

679,00

Pets Alive 
D�Á�ǰB��÷�<×�»­��¸ƨ
herní sadaClubcard

cena

Běžná
cena

49900
Ǖ16 %

599,00

Pets Alive Smitten 
<«ãã�ÂÛ�<Éãě�Û��ûóè¸÷ƨƨ
uvnitř koule je interaktivní 
koťátko s doplňky

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

Addo Plyšový 
králík Bridget
149,90 Kč
s Clubcard: 
119,00 Kč

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ30 %

244,90

>�¸�ÙÛ¸ø�¸è¢Ù­¸ƨƨ
herní sada

Clubcard
cena

Běžná
cena

21900
Ǖ29 %

309,90

V«¸Â«¸Éóø�¸ÉÝ­¸ƨƨ
20 dílů, herní sada

Neplatí pro HM 
Uherské Hradiště, Uherský Brod.

Clubcard
cena

Běžná
cena

99900
Ǖ23 %

1299,00

Pets Alive 
<Éèû�»Âø�û�¶­��¸ƨ
zvukové a světelné efekty 
a další triky a překvapení, 
velikost 32 cm

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Pardubice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

26900
Ǖ29 %

379,90

<«ãã÷�É×Â�]è×Ô×«Û��<É�«�¸�
plyšová hračka 
s 10 překvapeními Clubcard

cena

Běžná
cena

22900
Ǖ15 %

269,90

Bunnycorn Surprise Mini 
]Ų�s�¶­�¸É�Û�¸×�»­�¸�Áƨ
obsahuje vajíčko, plyšového 
králíčka a 3 samolepky

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ14 %

209,90

Smashers Jurassic 
E�ÂÉ�s�¶­�¸Éƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3900
Ǖ21 %

49,90

Disney Princess 
{»�ã��ó�¶­�¸É�
Û�ÔÙ�¸ó�Ô�Â­Áƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

55900
Ǖ25 %

749,00

D�£��ã×�ÂÛÔÉ×ã�×ƨƨ
pro přepravu autíček, 
obsahuje 8 prémiových 
a 6 promo vozidel, 
14 doplňků

Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří.

3. 3.–7. 4. 2026

Všechny 
karetní 
hry UNO

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

UNO Show 'Em No Mercy
karetní hra, doporučeno 
pro děti od 7 let
279,90 Kč
s Clubcard: 219,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

56900
Ǖ23 %

739,00

LEGO® Technik 77252 
Závodní auto týmu 
�Vv'V�û�ĉ»Áè�&ű®

10+, 268 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

50900
Ǖ20 %

639,00

LEGO® Speed Champions 
77242 Závodní auto 
Ferrari SF-24 F1®
10+, 275 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

53900
Ǖ20 %

679,00

LEGO® City 
60500 Dodávka
6+, 276 kostek

33
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Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
18. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

E��­�¸��Ô»�ã­�É��űŸƲ�ųƲ��É�ŲŴƲ�ųƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

Vybrané 
výtvarné 
ÔÉãÙ��÷

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, hherské ,radiÝt�, hherský �rod, _ternberk.

18. 2.–7. 4. 2026

26,90

2090

Ǖ22%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�Ô�Ô­×Éó��ã�Ý¸��
ÔÙ­×É�Â­ƨƨ
velikost M, více druhů

18. 2.–7. 4. 2026

144,90

10900

Ǖ24%

]¸»�Â«�¸��Â��Ô�Â�¸�ƨƨ
velikonoční motiv

3. 3.–29. 3. 2026
129,90

9990

Ǖ23%

Bloom Essential 
<�Â��»�ÙÛ¸ø�Ô�Ô­×
A4, 80 g, 500 listů
(1 ks = 0,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

169900
Ǖ26 %

2299,00

,�èÛÁ�«Ûã�×�,D�ŲŰŶű�s÷Û�ó��ƨ
2 v 1, baterie Li-Ion 22,2 V, doba provozu 
35 / 15 minut, sací výkon 12 kPa / 6 kPa, 
objem nádoby na prach 0,8 l, 
nástěnný držák, 230 V, 50 Hz, 140 W

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ25 %

799,00

Clatronic 
D{�ųŵŷŹ�]�¸���¸ƨ
na potraviny a led

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ25 %

319,90

Daewoo DKS-2054 
<è�¨÷ÅÛ¸��ó�¨�ƨ
max. zatížení 5 kg, přesnost 
vážení 1 g, LCD displej, 
automatické vypnutí

Clubcard
cena

Běžná
cena

80900
Ǖ25 %

1090,00

Tefal SM157236 
]�Â�ó«�Éó��ƨ
700 W, nepřilnavý povrch

Clubcard
cena

Běžná
cena

47900
Ǖ26 %

649,00

Hausmeister HM8810 
V�»��«Â¸Éó��ƨ
1 200 W, průměr 30 cm, 
nepřilnavý povrch, 
nastavitelná regulace 
teploty, kontrolka, 
protiskluzové nožičky 
a držák kabelu

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

62900
Ǖ25 %

849,00

]É»���c>ŵŴűŸ�cÉÔ«Â¸Éó��ƨ
800 W, s dlouhým otvorem, 
stupně opečení: 6, 
miska na drobky, 
protiskluzové nožičky

Neplatí pro HM Praha Eden.

26. 1.–7. 4. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

27900
Ǖ30 %

399,00

ųŶŵ�ÔÙ­�ě¨ñ�û�¢�×Á÷ƨ
Neplatí pro HM Praha Eden.

26. 1.–7. 4. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

9900
Ǖ23 %

129,00

{ó­Ù�ã¸����¶�¶«�¨�Á»���ã¸��
<Â«¨��Ô»Â��Û�ÁÉ»�Ô�¸ƨ

Neplatí pro HM Praha Eden.

26. 1.–7. 4. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

19900
Ǖ20 %

249,00

MiniPEDIE Dobrý 
��Âƭ�¸Éå�ã¸ÉƯƨ

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

34
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní. Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí,
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
17. 3. do 7. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

28900
Ǖ21 %

369,90

Ambition Alice Pánev
28 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

9090
Ǖ30 %

129,90

Ambition Pastello 
V��«�­�¢É×Á����×�Â�¸

Clubcard
cena

Běžná
cena

22900
Ǖ21 %

289,90

Tefal Comfort 
<è�¨÷ÅÛ¸ø�Âñž
20 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ20 %

749,00

Go Cook Belly 
Hrnec s poklicí
28 cm, nerezavějící ocel

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

s�»���¸�Â��ãěÛãÉ

Clubcard
cena

Běžná
cena

12900
Ǖ28 %

179,90

F&F Home Sklenice na bílé víno
4 ks, 410 ml
(1 ks = 44,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 32,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27900
Ǖ28 %

389,90

F&F Home 
Foxton Sada 
ÔÙ­�É×ñ
16 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

8390
Ǖ30 %

119,90

F&F Home 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

F&F Home Hrnek 
Û�ÔÉã«Û¸�Á�û�¶­�¸�

F&F Home Aura 
Sea Jídelní 
souprava
12 dílů, zelená

Clubcard
cena

Běžná
cena

51900
Ǖ29 %

739,00

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, hherské ,radiÝt�, hherský �rod, _ternberk.

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

18900
Ǖ21 %

239,90

Curver Podnos 
s poklopem
růžový

Clubcard
cena

Běžná
cena

5590
Ǖ20 %

69,90

]ãÉ×��ěãÛ¸ø�
Ô»�ÛãÉóø�ã�»­Ù
motiv králíček

35

VÉãÙ��÷�
pro domácnost

Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí,
Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 3. do 8. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Xiaomi 
Redmi 15C 
4/128GB

Nabídka platná od 11. 3. - 28. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob.

JARNÍ UPGRADE 
A DLOUHÁ VÝDRŽ 
BATERIE V JEDNOM

Online Nákupy.

�É×è��Â­�{��YD��ÔÙ«�
Â�¸èÔè�Â���ű�ŵŰŰ�<�Ʋ

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích oblastech, 
které najdete na itesco.cz.

E�¸ÉèÔ«ã�ã��

Neplatí pro HM Cheb, 
Kroměříž, Mělník, 
Neratovice, Písek, Uničov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ46 %

12,90

Nohel Garden 
Semena zeleniny CS1
vice druhů

Neplatí pro HM Cheb, 
Chotěboř, Kroměříž, 
Mělník, Písek, Přelouč, 
Slaný, Uničov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

15900
Ǖ11 %

179,90

Sadbové 
�×�Á�É×÷�V×«Â��ÛÛƨ
5 kg, rané
(1 kg = 35,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7690
Ǖ20 %

96,90

Sandis Plus Tekuté hnojivo
1 l, na muškáty a surfinie

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ18 %

219,90 c×�óÂ­�ÛÁěÛ�
Expert dosev
1 kg

ƨƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, �heb, �hot�boÙ, �vñr <rálové nad >abeÁ, ,ostivice, 
<arlovy sary, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, Neratovice, 

Nový :ičín, Vísek, VÙelouč, cachov, hherský �rod, _ternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ20 %

124,90

Naturegarden 
]»�Ô«�­�¨Âñ¶ƨƨ
3 kg, peletované 
organické hnojivo
(1 kg = 41,63 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 33,30 Kč)

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

Hortulanus 
Univerzální substrát
50 l
(1 l = 2,00 Kč)
s Clubcard: (1 l = 1,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15900
Ǖ30 %

229,90

Tesco 
Zahradnické 
Âñž¸÷�Â��óěãó�ƨ
53 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

<óěã«Â���
û�óěÛÂø
20 cm, 
plastový

Všechno 
Fiskars 
zahradnické 
×è�Â­�Â�Ù��­ƨƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

Fiskars Inspiration 
Yè�÷�{�¨×��Â­�Âñž¸÷
Ø 20 mm, 21 cm
439,90 Kč
s Clubcard: 349,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7590
Ǖ20 %

94,90 <�×��]è�Ûã×�ã�Ô×É�Ô�»�×£ÉÂ«�ƨ
20 l
(1 l = 4,75 Kč)
s Clubcard: (1 l = 3,80 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6090
Ǖ15 %

71,90

<óěã«Â���sƨ
10 ks, 9 × 9 × 8 cm, 
plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ14 %

209,90 D«Â«Ô�Ù�Â«Ýãě�
Û�ó�Âã«»��­ƨ
47 × 20 × 10 cm

Všechno Všechno 

36

Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM Cheb, 
Kroměříž, Mělník, 
Neratovice, Písek, Uničov.

Nohel Garden 
Semena zeleniny CS1
vice druhů
Neplatí pro HM Cheb, 
Kroměříž, Mělník, 
Neratovice, Písek, Uničov.

Nohel Garden 
Semena zeleniny CS1
vice druhů

s÷ãóÉÙã��Û«�û�¨×��è�ÛÂñ



Xiaomi 
Redmi 15C 
4/128GB

Nabídka platná od 11. 3. - 28. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob.

JARNÍ UPGRADE 
A DLOUHÁ VÝDRŽ 
BATERIE V JEDNOM

2 29900
2 999,002 999,00

Ǖ23 %

CENA PRO VŠECHNY

Online Nákupy.

�É×è��Â­�{��YD��ÔÙ«�
Â�¸èÔè�Â���ű�ŵŰŰ�<�Ʋ

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích oblastech, 
které najdete na itesco.cz.

E�¸ÉèÔ«ã�ã��

�É×è��Â­�{��YD��ÔÙ«�
Â�¸èÔè�Â���ű�ŵŰŰ�<�Ʋ

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích oblastech, 

www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 18. 3. od 8:00 do 24. 3. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odliÝné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjiÁkou cen produktñ označených lo£eÁ Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost Áñže pÙesáhnout 
platnost tohoto letáku. �lubcard cena a dalÝí �lubcard nabídky platí pro vÝechny držitele aplikace nebo karty �lubcard pÙi pÙedložení a načtení aplikace či karty 
na pokladn�. Vrodukty a nabídky v toÁto letáku se Áohou liÝit od produktñ a nabídek na cesco Online nákupech. hvedené ceny jsou v českých korunách. s letáku jsou 
použity ilustrační ¢oto£raĉe. {a pÙípadné tiskové chyby se oÁlouváÁe. cesco Stores �Y, a.s., srÝovická űŵŲŷƸŶŸb, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŶƸŰųƹŵ¸Ʋ�

Hypermarkety
AÝ, �oskovice, �randýs nad >abeÁ, �rno �ohunice, �rno ,erÝpice, �rno <rálovo Vole, �rno sídeÅská , �Ùeclav , �elákovice, �eská cÙebová, �eské �ud�jovice, 
�eský <ruÁlov, �eský c�Ýín, ��čín , �vñr <rálové nad >abeÁ, &rýdekǂDístek, ,avíÙov, ,oleÝov, ,ostivice, ,radec <rálové �rn�nská, ,radec <rálové centruÁ, 
,radec <rálové YaÝínova tÙída , �heb, �hot�boÙ, �hrudiÁ, /vančice, :aroÁ�Ù, :ičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, <láÝterec nad OhÙí, <latovy,
Kolín, <opÙivnice, <ralupy nad sltavou, <roÁ�Ùíž, <utná ,ora, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, D�lník, Dladá �oleslav, Dost , Neratovice, 
Nový :ičín, OloÁouc , Opava , Ostrava &uturuÁ , Ostrava ,rabová, Ostrava cÙebovice , Ostrov nad OhÙí, Vardubice, Vísek, VlzeÅ �orská Vole , VlzeÅ Yokycanská, 
Vod�brady, Vraha �den, Vraha >etÅany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Vraha Nový SÁíchov, Vraha {ličín, VÙelouč, VÙerov, Vrost�jov ,
VÙíbraÁ, Yakovník, Yychnov nad <n�žnou, [íčany, Slaný, Sokolov, SuÝice, _ternberk, cábor , cachov, crutnov, cÙinec, hherský �rod, hherské ,radiÝt�, hničov, 
istí nad Orlicí, salaÝské DeziÙíčí , slaÝiÁ, sysoké Dýto, syÝkov, }atec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

ƨƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, �heb, �hot�boÙ, �vñr <rálové nad >abeÁ, ,ostivice, 
<arlovy sary, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, Neratovice, 

Nový :ičín, Vísek, VÙelouč, cachov, hherský �rod, _ternberk.

<óěã«Â���
û�óěÛÂø
20 cm, 
plastový

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice. 37



Nabídka platí od 
18. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 
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1490
Hamé Konzervované výrobky
75 g
(100 g = 22,53 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1490 Hamé 
Konzervované 
výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 22,53 Kč)

75 g
CENA PRO VŠECHNY

38



Nabídka platí od 
18. 3. do 30. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ50 %

99,90 STR8 Red Code 
]Ô×�¨Éóø�£�»ƨ
400 ml, více druhů
(100 ml = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ26 %

244,90 STR8 Voda 
po holení
100 ml, 
více druhů

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, VÙelouč, _ternberk.

4. 3.–7. 4. 2026

Teekanne 
Garden Selection
45 g
(100 g = 77,56 Kč)

3490

CENA PRO VŠECHNY

18. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3490
Teekanne 
Fresh Orange
45 g
(100 g = 77,56 Kč) CENA PRO VŠECHNY

3490
Teekanne 
Caribbean Mango
45 g
(100 g = 77,56 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3490

Ǖ22%

Teekanne 
Italian Lemon
45 g
(100 g = 77,56 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3490
Teekanne 
Zen Chai
35 g
(100 g = 99,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ36 %

46,90

Teekanne 
�÷»«ÂÂø���¶
20 g, více druhů
(100 g = 234,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 149,50 Kč)

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ47 %

84,90

STR8 Red Code 
Deodorant
150 ml
(100 ml = 56,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 29,93 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec 
nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, _ternberk.

18. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ50 %

99,90 STR8 Ahead 
]Ô×�¨Éóø�£�»ƨƨ
400 ml
(100 ml = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,48 Kč)
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